Garten - Kultur #1174

Pflanze # 1009 (Neu): Kartoffel "Bellinda" vom Lindenhof Amelsen

Kartoffel "Bellinda" - 2022-01
07.04.2022 18:10 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Blumentopf Platz:

07.04.2022
11.12.2022
100%

Beschreibung

Seramis Bio-Gemuse-Erde mit eigenem Kompost gemischt.
Mehrfach angeh&ufelt bis der Topf voll ist.
Nach Umzug auf den Weg mit Grasschnitt gemulcht.

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1175: 07.04.: Gepflanzt (Wurzeltag)

Meilenstein # 1293: 01.05: Erste Keime

Meilenstein # 1294: 17.08.: Ernte begonnen

Meilenstein # 1349: 27.11: Teilernte aus gr. schw. Topf 690g

Meilenstein # 1350: 11.12.: 1. gr. schw. Topf abgeerntet 1278g, 2 angefault, fast 2 kg ...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.04.2022 18:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220407_175029_107.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 07.04.2022 18:17 - Ralph Twele
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#3 - 07.04.2022 18:18 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#4 - 17.08.2022 09:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220501_201745_828.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 17.08.2022 09:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220508_122455_441.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 17.08.2022 09:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220508_162948_109.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#7 - 17.08.2022 09:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220511_090134_496.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 17.08.2022 09:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220527 _194351_570s.jpg wurde hinzugefligt
- Datei IMG_20220528 _185159_647.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 17.08.2022 09:55 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#10 - 17.08.2022 09:56 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

27.01.2026

1/3




#11 - 17.08.2022 09:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220616_205540_882.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 17.08.2022 10:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220817_091735_948.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220817_092207 _814.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 30.10.2022 11:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220827 _105645_824.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 _105653_846.jpg wurde hinzugefigt

#14 - 30.10.2022 11:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221028_113327_599.jpg wurde hinzugeftigt
- Datei IMG_20221028_113759_495.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 27.11.2022 16:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221127_165017_880.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 11.12.2022 15:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221211_152619_125.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 05.04.2023 13:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221016_093743_951.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 05.04.2023 13:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230125_154606_606.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230125_153640_489.jpg wurde hinzugefiigt

#19 - 05.04.2023 13:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230129 114208 _759.jpg wurde hinzugefiigt

#20 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele

- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg wurde hinzugefligt

#21 - 12.02.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220407_175029_107.jpg
IMG_20220501_201745_828.jpg
IMG_20220508_122455_441.jpg
IMG_20220508_162948_109.jpg
IMG_20220511_090134_496.jpg
IMG_20220527_194351_570s.jpg
IMG_20220528_185159_647.jpg
IMG_20220616_205540_882.jpg
IMG_20220817_091735_948.jpg
IMG_20220817_092207_814.jpg
IMG_20220827_105645_824.jpg
IMG_20220827_105653_846.jpg
IMG_20221028_113327_599.jpg
IMG_20221028_113759_495.jpg
IMG_20221127_165017_880.jpg
IMG_20221211_152619_125.jpg
IMG_20221016_093743_951.jpg

27.01.2026

337 KB
277 KB
835 KB
396 KB
281 KB
548 KB
481 KB
219 KB
302 KB
217 KB
326 KB
329 KB
320 KB
299 KB
215 KB
93,8 KB
306 KB

07.04.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
27.11.2022
11.12.2022
05.04.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

2/3



IMG_20230125_154606_606.jpg 3,47 MB

IMG_20230125_153640_489.jpg 4,34 MB
IMG_20230129_114208_759.jpg 2,16 MB
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg 270 KB

27.01.2026

05.04.2023
05.04.2023
05.04.2023
06.08.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

3/3


http://www.tcpdf.org

