

Garten - Kultur #1174

Pflanze # 1009 (Neu): Kartoffel "Bellinda" vom Lindenhof Amelsen

Kartoffel "Bellinda" - 2022-01

07.04.2022 18:10 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	07.04.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	11.12.2022
Ort:	Blumentopf	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Seramis Bio-Gemüse-Erde mit eigenem Kompost gemischt. Mehrfach angehäufelt bis der Topf voll ist. Nach Umzug auf den Weg mit Grasschnitt gemulcht.			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1175: 07.04.: Gepflanzt (Wurzeltag)		Geschlossen	
Meilenstein # 1293: 01.05: Erste Keime		Geschlossen	
Meilenstein # 1294: 17.08.: Ernte begonnen		Geschlossen	
Meilenstein # 1349: 27.11: Teilernte aus gr. schw. Topf 690g		Geschlossen	
Meilenstein # 1350: 11.12.: 1. gr. schw. Topf abgeerntet 1278g, 2 angefault, fast 2 kg ...		Geschlossen	

Historie

#1 - 07.04.2022 18:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220407_175029_107.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 07.04.2022 18:17 - Ralph Twele

- Ort *Blumentopf* wurde hinzugefügt
- Ort *Zimmergewächshaus* wurde gelöscht

#3 - 07.04.2022 18:18 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#4 - 17.08.2022 09:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220501_201745_828.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 17.08.2022 09:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220508_122455_441.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 17.08.2022 09:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220508_162948_109.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#7 - 17.08.2022 09:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220511_090134_496.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 17.08.2022 09:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220527_194351_570s.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_185159_647.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 17.08.2022 09:55 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#10 - 17.08.2022 09:56 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#11 - 17.08.2022 09:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220616_205540_882.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 17.08.2022 10:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220817_091735_948.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220817_092207_814.jpg* wurde hinzugefügt

#13 - 30.10.2022 11:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220827_105645_824.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220827_105653_846.jpg* wurde hinzugefügt

#14 - 30.10.2022 11:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221028_113327_599.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20221028_113759_495.jpg* wurde hinzugefügt

#15 - 27.11.2022 16:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221127_165017_880.jpg* wurde hinzugefügt

#16 - 11.12.2022 15:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221211_152619_125.jpg* wurde hinzugefügt

#17 - 05.04.2023 13:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221016_093743_951.jpg* wurde hinzugefügt

#18 - 05.04.2023 13:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230125_154606_606.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20230125_153640_489.jpg* wurde hinzugefügt

#19 - 05.04.2023 13:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230129_114208_759.jpg* wurde hinzugefügt

#20 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg* wurde hinzugefügt

#21 - 12.02.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20220407_175029_107.jpg	337 KB	07.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220501_201745_828.jpg	277 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220508_122455_441.jpg	835 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220508_162948_109.jpg	396 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220511_090134_496.jpg	281 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220527_194351_570s.jpg	548 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_185159_647.jpg	481 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205540_882.jpg	219 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220817_091735_948.jpg	302 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220817_092207_814.jpg	217 KB	17.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220827_105645_824.jpg	326 KB	30.10.2022	Ralph Twele
IMG_20220827_105653_846.jpg	329 KB	30.10.2022	Ralph Twele
IMG_20221028_113327_599.jpg	320 KB	30.10.2022	Ralph Twele
IMG_20221028_113759_495.jpg	299 KB	30.10.2022	Ralph Twele
IMG_20221127_165017_880.jpg	215 KB	27.11.2022	Ralph Twele
IMG_20221211_152619_125.jpg	93,8 KB	11.12.2022	Ralph Twele
IMG_20221016_093743_951.jpg	306 KB	05.04.2023	Ralph Twele

IMG_20230125_154606_606.jpg	3,47 MB	05.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230125_153640_489.jpg	4,34 MB	05.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230129_114208_759.jpg	2,16 MB	05.04.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg	270 KB	06.08.2023	Ralph Twele